
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1474

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:04:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1474/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0032024-modo-de-disputa-abertanbspnbspobjeto-contratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-como-facilitadores-de-atividades-socioeducativas-oficineiros-junto-a-secretaria-de-assistencia-e-desenvolvimento/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COMO FACILITADORES DE ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS (OFICINEIROS) JUNTO A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE ÁGUAS
DE LINDOIA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, nos termos do ANEXO III do presente
Edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de
habilitação a partir de: 06/02/2024 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 23/02/2024 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 23/02/2024 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 06/02/2024 à 22/02/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração
Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COMO FACILITADORES DE ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS (OFICINEIROS) JUNTO A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE ÁGUAS
DE LINDOIA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, nos termos do ANEXO III do presente
Edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de
habilitação a partir de: 06/02/2024 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 23/02/2024 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 23/02/2024 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 06/02/2024 à 22/02/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/02/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO - ALEX SANDRO MARTINS DA COSTA Baixar

29/02/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/02/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

23/02/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

22/02/2024 00:00:00RESPOSTA - PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS Baixar

21/02/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - BR ASSESSORIA Baixar

21/02/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - CARLOS H. MADIA PROD... Baixar

21/02/2024 00:00:00COMUNICADO - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS Baixar

06/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b07125a8c478b0244cff7df4aff9074.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f693f8dea523ed042edf51de7d2e3521.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3400816c37419c2676c343ecb17c409.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea220d1e36e7ce385965a67691cdf587.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d1ef7238c4c76a929a0c9df05dbeef4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/033999d26471d22d959cf312b1ba3add.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28f23b278b22fde0f85d5ac8bb1d26e2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ced83ec0894b72f4382eba6ef6081e3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee427a676155dc459c470755f2530f28.pdf

